
WÓJT GMINY SANOK
W O J p odkarpack ie  Zarządzenie Nr 86/2019

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 29 04 2019 r

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Sanok w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r

Na podstawie § 6 uchwały nr 40 /2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 08 kwietnia 
2019 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocmczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w  wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 
2019 r

zarządzam, co następuje

§1

Powołuje operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w następującym składzie

 ̂ Nr obwodu ^  * -  Siedziba OK W  1 , ^ O perator ?
1 Wiejski Dom  Kultury (Stróże Małe) Magdalena Maślanka
2 Wiejski Dom  Kultury (Niebieszczany) Iwona MArcimk
3 Szkoła Podstawowa (Prusiek) Anna Kruczkiewicz
4 Wiejski Dom  Kultury (Markowce) Anna Ambicka
5 Szkoła Podstawowa (Sanoczek) Kinga Skotnicka
6 Wiejski Dom  Kultury (Zabłotce) Mariola Haduch
7 Szkoła Podstawowa (Pisarowce) Agnieszka Haduch
8 Szkoła Podstawowa (Czertez) Bogusława Kaczmarska
9 Wiejski Dom  Kultury (Kostarowce) Dariusz Mitadis
10 Wiejski Dom  Kultury (Jurowce) Adam W ojtowicz
11 Wiejski Dom  Kultury (Strachocina) W iołeta Chmielewska
12 Wiejski Dom  Kultury (Pakoszowka) Karolina Łuczycka
13 Szkoła Podstawowa (Falejowka) Zofia Łuczka
14 Wiejski Dom  Kultury (Trepcza) Bernadeta Grządziel
15 Wiejski Dom  Kultury (Dębna) Iwona Hryszko
16 Wiejski Dom  Kultury (Liszna) Ewa Stafiej
17 Szkoła Podstawowa (Mrzygłód) Małgorzata Szajna Kędra
18 Wiejski dom Kultury (Hłomcza) Judyta Stawarczyk
19 Wiejski Dom  Kultury (Bykowce) Anna Jozefek Smalara
20 Szkoła Podstawowa (Wujskie) Konrad Kaczak



Zadania operatorów, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do uchwały nr 40 /2019 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 08 kwietnia 2019 roku
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego

§ 3  /
Zaiządzeme wchodzi w  życie z dniem podpisania /

§2

WÓJT GN lljMSANOK 

mgi Anim Hałas


